檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：桃教資字第1060043423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060043423_Attach01.pdf)

主旨：有關教育部辦理第2期「中小學磨課師課程創新教學應用

計畫期末成果發表會」一案，請查照。

說明：

一、依據教育部106年6月5日臺教資(一)字第1060080211號函

辦理。

二、教育部為展現計畫成果，促進國中小教師、行政主管對本

計畫之深入了解，強化學校之間的互動，特規劃舉辦旨揭

活動。

三、旨揭活動訊息摘錄如下：

(一)日期：106年7月10日(星期一)上午9時30分。

(二)地點：國立成功大學自強校區電機系館一樓繁城講堂。

(三)對象：對數位學習有興趣之學校及教師參加。

(四)報名方式：106年6月20日（星期二）前完成線上報名（

報名網址為http://mcaf.ee/hbd60r）。

四、本案如有疑義，請逕洽活動聯絡人王鈺雯小姐，聯絡電話

：(06)2761271，E-mail:chung.mis@gmail.com。

2

1060004448

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/05 17:03

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核予公假

登記。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-06-05
16:26:19